

LSN-Import IVS

Bopladsen 27
9230 Svenstrup J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2020

Lars Lyngaa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LSN-Import IVS
Bopladsen 27
9230 Svenstrup J

CVR-nr: 38612646

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en importvirksomhed som skal importere vin og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 18.311 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.039	8.368
Vareforbrug		-8.147	-7.293
Eksterne omkostninger		-11.159	-2.160
Bruttoresultat		-18.267	-1.085
Resultat af ordinær primær drift		-18.267	-1.085
Øvrige finansielle omkostninger		-44	
Ordinært resultat før skat		-18.311	-1.085
Årets resultat		-18.311	-1.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.311	-1.085
I alt		-18.311	-1.085

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	8.147
Varebeholdninger i alt		0	8.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.899
Tilgodehavender i alt		0	1.899
Likvide beholdninger		910	13.329
Omsætningsaktiver i alt		910	23.375
Aktiver i alt		910	23.375

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3	2
Overført resultat		-19.448	-1.137
Egenkapital i alt		-19.445	-1.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.355	24.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.355	24.510
Gældsforpligtelser i alt		20.355	24.510
Passiver i alt		910	23.375

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret